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او با بیان این که از سال ۹۱ تاکنون یازده کنگره با هدف شناسایی و سازماندهی شاعران سپاه برگزار کرده ایم گفته حدود ۴۰۰

شاعر فعال داریم که در همه اقتضائات اجتماعی و تحولات سیاسی نقش آفرینی میکنند.
 
معاون فرهنگی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در سپاه؛ 

حسین محبی معاون فرهنگی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه در سپاه در دوازدهمین کنگره شعر فرهنگیاران سپاه اظهار داشت:

در کنگرههای مختلف محورهایی در اختیار شاعران و خانواده پاسداران قرار میگیرد و آنها اشعار خود را ارسال میکنند و در
کمیته داوری مورد ارزیابی قرار گرفته و برترین آن به مراسم پایانی دعوت میشوند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی با بیان اینکه هدف این کنگره شناسایی، جذب، توانمندسازی و بهکارگیری ظرفیت
فرهنگیاران شاعر سپاه است گفت:

۳۷۹ شاعر در این کنگره شرکت کردند و ۷۹۵ قطعه شعر سرودند. این کنگره در سه بخش اصلی انقلاب اسلامی، طنز و ویژه
به عنوان سپاه به عنوان بزرگترین سازمان تروریستی دنیا برگزار شد که هر کدام از آنها زیرمجموعههایی داشت و شاعران

در یک یا دو بخش شعری را سروده اند که به نفرات اول تا سوم هر بخش جوایزی اهدا میکنیم.

محبی با بیان اینکه از سال ۹۱ تاکنون یازده کنگره با هدف شناسایی و سازماندهی شاعران سپاه برگزار کرده ایم گفت:

در اولین سرشماری که سال ۹۴ صورت گرفت ۱۶۰۰ شاعر در سپاه شناسایی شدند و از این تعداد امروز حدود ۴۰۰ شاعر فعال
داریم که در همه اقتضائات اجتماعی و تحولات سیاسی نقش آفرینی میکنند. حافظ و سعدی و مولانا و امثال آنها از شعرای

بزرگ جامعه ادبی کشور هستند که شاید برجستگی آنها در حد قله محسوب میشود و به راحتی نشود در حد آن شاعران
شعر سرود اما شاعران معاصر هم خیلی با آنها فاصله ندارند البته ما در حال حاضر هم اشعار شعر نو و هم اشعاری با سبک

شاعران بزرگ داریم که ممکن است به لحاظ ادبی و سبک خاصی که آن شاعران داشته اند در حد آنها نباشند اما در آن سبک
کار کرده اند. اکنون رویکرد به شعر نو بیشتر است به دلیل اینکه نوع گفتمان ادبی کشور و شاید بتوان گفت جهان تغییر کرده و
تفاوت شده است. همچنین فهم شعر نو آسانتر است. اگر در هنرهای دیگر مانند موسیقی و تجسمی هم مشاهده کنید تغییرات

عمدهای دیده میشود.
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